Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок  № 125

Место рассмотрения и оценки котировочных заявок: 601010, Владимирская область, г. Киржач, ул. Серегина, 7, каб. № 43.

Дата рассмотрения и оценки  котировочных заявок:   «22» июля 2010г.  в 10:00ч. по московскому времени.

В  состав  единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Киржачского района   входит 7 человек. Присутствует 4 человека. Кворум имеется. Комиссия правомочна принимать решение.

      ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение и оценка котировочных заявок  на право заключения муниципального контракта на поставку медикаментов на лекарственное обеспечение льготных категорий граждан
Муниципальный заказчик: Муниципальное медицинское  учреждение «Городская  больница № 1»

Уполномоченный орган: комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района.

Источник финансирования заказа: средства областного  бюджета.

Сведения о существенных условиях контракта:

	Предмет муниципального контракта
	Поставка медикаментов на лекарственное обеспечение льготных категорий граждан

	Место поставки товара
	Владимирская область, г. Киржач, ул. 40 лет Октября, д. 36

	Сроки поставки товара
	С момента заключения муниципального контракта  по 30.09.2010 г.

	Сроки  и условия  оплаты поставки товара
	Безналичный расчет, без аванса, оплата в рублях РФ в течение 15 (пятнадцати) дней  со  дня  получения  счета; согласно представленным счетам.

	Максимальная цена контракта
	181 677,30 руб. ( Сто  восемьдесят одна тысяча шестьсот семьдесят семь) рублей 30 копеек  с учётом расходов на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей

	Срок подписания муниципального контракта
	Не ранее  чем через семь дней со дня  размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через двадцать дней со дня подписания указанного протокола (ст.  47 ч. 3 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»).

ТРЕБОВАНИЯ К ПРЕДМЕТУ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРАКТА

	№ п/п
	Наименование лекарственного препарата
	Количество

	1.
	  Актрапид НМ р-р/ин 100МЕ/мл 10мл №1
	3

	2.
	  Амарил4 мг. №30
	6

	3.
	  Актрапид 3,0 №5
	2

	4.
	  Берлитион 300, таб. п/о 300 мг № 30
	4

	5.
	  Беклазон Эко Лёгкое дыхание
	14

	6.
	  Бенакорт 0,5/ 1мл/ 2,2 мл №10
	18

	7.
	  Бенакорт 200 мкг /доз 100
	3

	8.
	  Берадуал,р -р д/ инг, 20мл. Фл-кап. №1
	1

	9.
	  Беродуал аэр. Д/инг. Доз 20 мкг +50 мкг /доза 200 доз№1
	4

	10.
	  Глибомет таб. п/о 400 мг + 2, 5 мг №4-
	19

	11.
	  Глюкофаж таб п/о 850 мг №60
	5

	12.
	  Глюкофаж таб п/о 1000 мг №60
	5

	13.
	  Тест полоски Акку-Чек актив
	2

	14.
	  Депакин хроно 500 мг №30
	6

	15.
	  Депакин хроно 300 № 100
	3

	16.
	  Диротон 10 мг № 28
	12

	17.
	  Кларитин сироп 60 мл
	1

	18.
	  Конвулекс ретард 300 №50
	3

	19.
	  Карбамазепин 200 мг №50
	3

	20.
	  Кон- кор 10 мг №50
	3

	21.
	  Ламиктал 100 мг №30
	6

	22.
	  Лантус 3.0 №5
	2

	23.
	  Манинил 5 мг № 120
	38

	24.
	  Манинил 3,5 мг №120
	12

	25.
	  Манинил 1, 75 мг №120
	2

	26.
	  Мезим -форте №20
	10

	27.
	  Ново Рапид 3.0 № 5
	1

	28.
	  Новонорм 2 мг № 30
	3

	29.
	  Протафан 3.0 №5
	2

	30.
	  Преднизолон 5 мг №100
	1

	31.
	  Протафан р-р 100 МЕ/ мл 10 мл
	3

	32.
	  Саламол  Эко аэр 0,1 мг)доза 200 доз №1
	24

	33.
	  Серетид 25 + 0,125 мг/ доза 120 доз №1
	3

	34.
	  Сиофор 850 № 60
	40

	35.
	  Фликсотид ( 50 мкг ) 120 доз
	3

	36.
	  Серетид 25 + 0,25 мг /120 доз№1
	6

	37.
	  Хумулин НПХ 3,0 №5
	1

	38.
	  Хумулин РЕГ 3,0 № 5
	1

	39.
	  Хумулин РЕГ 100 МЕ / мл фо 10  мл №1
	40

	40.
	  Хумулин НПХ 100 МЕ /мл  фл 10 мл №1
	42

	41.
	  Финлепсин 200 мг №50
	6

	42.
	  Фликсотид 250 мкг/ доза 60 доз №1
	6

	43.
	  Форадил 12 мкд №30 кап
	6

	44.
	  Фликсотид 125  мкг / доза 60 доз №1
	3

1. Комиссия установила, что    в установленный в извещении № 121-ЗК от 15.07.2010г. о размещении заказа путем запроса котировок   срок (10:00 часов по московскому времени  22.07.2010 года) поступили  2 (две) котировочные  заявки:

	№

п/п
	Рег.

№
	Участник размещения заказа, подавший заявку
	Цена контракта

 руб.

	1.
	121-ЗК/1
	ЗАО «Р-Фарм», г. Москва, Нагорный пр., 12, стр.1
	181 674,96

	2.
	121-ЗК/2
	ЗАО «РУСМЕДКОМ», г.Санкт-Петербург, ул. Чапаева, д.28
	181 676,3

2. Комиссия рассмотрела  котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила  их и приняла следующее решение:
2.1. признать  котировочные заявки соответствующими требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок;

2.2. в соответствии с ч. 2 ст. 47  Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» признать победителем в запросе котировок ЗАО «Р-Фарм», предложившего в котировочной заявке наиболее низкую цену контракта, чем другой участник размещения заказа;
2.3.  в соответствии с ч. 8 ст.  47 № 94-ФЗ  заключить муниципальный контракт № 118 с ЗАО «Р-Фарм»,   на сумму  181 674 (сто восемьдесят одна тысяча шестьсот семьдесят четыре) рубля 96 копеек..

        Сведения об участниках размещения заказа, предложивших в котировочной
 заявке цену такую же, как и  победитель в проведении запроса котировок,  отсутствуют.

        Участник размещения заказа, предложение о цене  контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующего после  предложенных победителем в проведении  запроса  котировок условий – ЗАО «РУСМЕДКОМ»».

     Решение принято единогласно.

Подписи:

Председательствующий:

	Председатель комиссии:
	_________________
	В.Н. Илларионов

	Члены  комиссии:
	________________
	В.С. Объедков

	___________________
	О.А. Маркова

	___________________
	Н.А. Санникова

	От Уполномоченного органа:

Зам. председателя комитета

по управлению муниципальным

имуществом, зав. отделом по  размещению муниципального заказа

	__________________
	В.С. Объедков

	Представитель заказчика:

	________________
	__________________

	Протокол получен:

	_________________
	__________________